РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯАНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2022 г. № 17

с.Андросово

О внесении изменений в программу «Об утверждении муниципальной

программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций,

обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах

в Андросовском сельсовете Железногорского района Курской области»

 Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением
Администрации Андросовского сельсовета Железногорского района Курской области от 17.08.2011 г. №
32 «Об утверждении положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых
программ», Администрация Андросовского сельсовета Железногорского района  Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации
Андросовского сельсовета Железногорского района от 28.12.2015 г. №103 «Защита населения и
территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности
людей на водных объектах в Андросовском сельсовете Железногорского района Курской области»
(с последующими изменениями).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу сод дня его подписания.

Глава Андросовского сельсовета

Железногорского района Т.А. Будаева